
Národní

n r Rozvojová

J
Banka

UKONČENÍ DOHODY o DÍLČÍM PLNĚNÍ

MINITENDR č. 24 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Dnešního dne následující smluvní strany:

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zastoupena: lng. Jiřím Jiráskem, předsedou představenstva

a Pavlem Křivonožkou, MBA, členem představenstva

|ČO: 44848943

DIČ: CZ699005898

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

Číslo účtu: 9505001018/4300

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze sp. zn. B1329

(dále jen „Objednatel&quot;)

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava, Centrum energetických a

environmentálních technologií (CEET), Výzkumné energetické centrum (VEC)

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

zastoupen: doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

|ČO: 61989100

DIČ: CZ61989100

XXXXXXXX XXXXXXXX ČSOB, XXXX

Číslo účtu: 127089559/0300

do OR se nezapisuje, vysoké školyjsou zřizovány zákonem č. 111/1998 Sb. o vysokých

školách, příloha seznam vysokých škol zákona

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(Objednatel a Dodavatel dále společně rovněž „Smluvní strany&quot;)

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen „ObčZ&quot;), Rámcovou dohodou na zajištění poskytování poradenství

v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) a Dohodou o dílčím plnění tuto

Smlouvu o ukončení Dohody o dílčím plnění Minitendr č. 24 - Městská část Praha 8

(dále jen „Smlouva&quot;)



nrb,

1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

Národní

Rozvojová
Banka

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 27. 08. 2021 Rámcovou dohodu na zajištění

poskytování poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC)

(dále jen „Rámcová dohoda&quot;).

V souladu s Rámcovou dohodou Objednatel a Dodavatel uzavřeli dne 27. 10. 2022

Dohodu o dílčím plnění,jejíž předmětem plnění bylo poskytování poradenství dle přílohy

č. 1 této dohody, které mělo být realizováno na objektech Klienta: Městská část Praha 8,

IČO 00063797.

Dne 3. 10. 2022 uzavřel Objednatel s Městskou částí Praha 8 Smlouvu o poskytování

poradenství voblastí energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) (dále jen

„Smlouva o poradenství&quot;) a poté Objednatel v souladu se Smlouvou o poradenství

oznámil Klientovi, že poradenství bude poskytovat Dodavatel a cenu za poradenství.

Následně Městská část Praha 8 doručila Objednateli Výpověď v souladu se Smlouvou o

poradenství, a to z důvodu neakceptace výše ceny za poradenství, které měl poskytovat

Dodavatel.

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Dle čl. 4.4 Dohody o dílčím plnění je Objednatel oprávněn tuto dohodu písemně

vypovědět bez udání důvodů, a to s výpovědní dobou 1 měsíc. Dodavatel a Objednatel

dávají přednost ukončit Dohodu o dílčím plnění smluvně a dohodli se na tom, že Dohodu

o dílčím plnění ukončují okamžitě, tedy ke dni účinnosti této Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami

aúčinnosti uveřejněním vregistru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy

v registru smluv zajistí Objednatel.

Práva a povinnosti Smluvních stran, které nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí

Rámcovou dohodou.

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré

pojmy definované v Rámcové dohodě a použité ve Smlouvě stejný význam jako v

Rámcové dohodě.



Národní

n r Rozvojová

J
Banka

Praha dne dle elektronického podpisu

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX Jirásek

X X XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX O=&quot;

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX G=Jiři,

XXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXX dokumentX X

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX

X X X XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

za objednatele

Národní rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

(podepsáno elektronicky)

XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX

XXXXXXXXXX XXX

XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XX X
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX X X XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX

XX X
XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

za Objednatele

Národní rozvojová banka, a.s.

Pavel Křivonožka, MBA

člen představenstva

(podepsáno elektronicky)

Praha dne dle elektronického podpisu

XXXX XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX

X X XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

za Dodavatele

Vysoká škola báňská - Technická

univerzita Ostrava, Centrum

energetických a environmentálních

technologií (CEET), Výzkumné

energetické centrum (VEC)

doc. Dr. lng. Tadeáš Ochodek

ředitel VEC

(podepsáno elektronicky)


